

## **Invitasjon til offisiell åpning av Yrkesmessen i Åsane Kulturhus tirsdag 7 januar 2025 kl 17:00.**

Vi har den ære og glede å invitere Åsmund Berhelsen til den offisielle åpningen av yrkesmessen i Åsane.

Det er andre gang vi skal gjennomføre en yrkesmesse i Åsane Kulturhus sammen med Åsane Videregående Skole, og ønsker at Åsmund Berthelsen vil foreta selve åpningen av messen.

Åsane Rotary Klubb er en ideell organisasjon som blant annet har høyt fokus på arbeid for ungdommer. Derfor har vi tatt et initiativ overfor Åsane videregående skole om å arrangere yrkesmesse for skolens elever og avgangselever fra ungdomsskolene i Åsane. Dette vil omfatte mer enn 1500 elever. Den nye skolen vil i tillegg holde sine verksteder åpne for besøk.

På yrkesmessen vil de inviterte bedriftene ha mulighet til å inspirere morgendagens arbeidstakere, og samtidig bygge omdømme for egen virksomhet ut mot regionens ungdom. Kanskje det er her på messen de vil møte fremtidige ansatte.

For elevene er dette en mulighet til å lære mer om næringslivet i sin region. Samtidig får de førstehåndsinformasjon om ting de lurer på, før de skal velge utdanningsprogram, i videregående skole eller utdanning etter det.

Målet med Yrkesmessen er å gjøre ungdommene kjent med næringslivet i regionen vår, og hvilke muligheter de har for en fremtidig arbeidsplass her. Messen skal vise hva som finnes av fag/yrker og muligheter innen privat og offentlig sektor i Åsane og omegn. I tillegg vil også andre videregående skoler i Bergen og nærliggende kommuner være representerte.

Det å sette et ekstra søkelys på yrkesfag og fagbrev, vil kunne gi økt status og rekruttering til yrkesfaglig utdanning. Norge vil trenge mer enn 90.000 nye fagarbeidere innen 2030, og da må vi få flere til å velge denne retningen.

Dette er en formell anmodning, og jeg vil bare legge til at vi har mottatt et positiv svar på sms fra Åsmund Berthelsen tidligere om at han har anledning å møte.

Vennlig hilsen

John Sigurd Paulsen (sign)

Åsane Rotary Klubb

Tlf 951 20 635

e-post: [john6026@online.no](mailto:john6026@online.no)